
Spis. znak: 56.2 Skartační znak/lhůta: V/10

1

DODATEK č. 1 ke Kupní smlouvě
na vybavení jídelny, zázemí personálu a učeben

v rámci stavební akce s názvem „FZŠ Hálkova – přístavba učeben“

Číslo dodatku prodávajícího: Číslo dodatku kupujícího: 
1 ke KS č. OI-IP/KUP/000006/2017/Fil

Org.: 5472

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
ve znění pozdějších předpisů 

I. Smluvní strany
1. Kupující: statutární město Olomouc 

Horní náměstí 583
779 11 Olomouc
IČ: 00299308

Zastoupen:
Mgr. Filip Žáček, náměstek primátora
tel.: 585 513 335, filip.zacek@olomouc.eu
- kontaktní osoby ve věcech technických:
Ing. Vladimír Michalička, vedoucí odboru investic MMOl
tel.: 588 488 690, vladimir.michalicka@olomouc.eu
Ing. Jan Zedek, vedoucí oddělení realizace staveb, odbor investic MMOl
tel.: 588 488 710, jan.zedek@olomouc.eu
Ing. Petr Mankovecký - technický dozor stavebníka (občasný TDS):
,odborný referent oddělení realizace staveb, odbor investic MMOl
tel.: 588 488 711, petr.mankovecky@olomouc.eu

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx
číslo výdajového účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx

2. Prodávající: Hilbert Interiéry s.r.o.
Pobřežní 249/46
186 00  Praha 8 Karlín
IČ: 28661133 DIČ: CZ 28661133

Obchodní rejstřík: vedený Městským soudem v Praze
Oddíl C vložka 211074
                      
Jednající:
- ve věcech smluvních:
Světlana Hilbertová, jednatel
tel.: xxxxxxxxxxx fax: xxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Kontaktní osoba ve věcech technických: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx
tel.: xxxxxxxxxxx fax: xxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx



  Spis. znak: 56.2    Skartační znak/lhůta: V/10
Číslo dodatku prodávajícího: Číslo dodatku kupujícího: 1 ke KS č. OI-IP/KUP/000006/2017/Fil

2

Výše uvedená kupní smlouva č. OI-IP/KUP/000006/2017/Fil ze dne 13. 1. 2017 (dále jen „kupní smlouva“) se na zá-
kladě dohody obou smluvních stran upravuje, jak je níže uvedeno.

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o provedení dodatečných prácí (víceprací) vyplývajících ze Změ-
nového listu č. 1, který si smluvní strany před podpisem tohoto dodatku odsouhlasily.

III. Znění dodatku

1. Čl. V. Cena předmětu plnění a platební podmínky odst. 1 kupní smlouvy ve znění:

„Celková cena je stranami sjednána na základě výsledků zadávacího řízení předmětné části veřejné zakázky ve výši 
1 035 759,- Kč bez DPH, tj. 1 253 268,39 Kč včetně zákonné sazby DPH platné v době uzavření této smlouvy. Celko-
vá cena bude uváděna s přesností na 2 desetinná místa s matematickým zaokrouhlením na setiny.“

se mění takto: 

„Celková cena je stranami sjednána na základě výsledků zadávacího řízení předmětné části veřejné zakázky ve výši 
1 042 213,- Kč bez DPH, tj. 1 261 077,73 Kč včetně zákonné sazby DPH platné v době uzavření této smlouvy. Celko-
vá cena bude uváděna s přesností na 2 desetinná místa s matematickým zaokrouhlením na setiny.“

2. Položkový rozpočet, jakožto příloha č. 3 kupní smlouvy se mění položkovým rozpočtem stejného objektu v souladu
s odsouhlaseným Změnovým listem.

3. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku prohlašují, že ke dni podpisu tohoto dodatku má každá z nich ve své dis-
pozici vyhotovení Změnového listu včetně položkového rozpočtu.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou položkové rozpočty, které byly součástí Změnových listů č. 1. 

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž 3 vyhotovení obdrží kupující a 2 vyhotovení obdrží prodá-
vající.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění pro-
střednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou
vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují.

Podpisy a otisky razítek smluvních stran
V Olomouci, dne: 19. 12. 2017 V Olomouci, dne: 19. 12. 2017

Kupující Prodávající
 Mgr. Filip Žáček

náměstek primátora 
statutární město Olomouc

Světlana Hilbertová
jednatel společnosti

Hilbert Interiéry s.r.o.



Název akce: FZŠ Hálkova - přístavba učeben

Číslo SOD: OI-IP/KUP/000006/2017/Fil

Číslo ZL: 1

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

4 K 1.02.2 Skříňka se žulovou deskou ks -0,306 1,000 8 190,00 8 190,00 0,694 -2 506,00 5 684,00

odpočet skříňky, žulová deska zůstává 0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková cena 

dle SOD

Jenotková cena 

dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1  odst. 1 VOP 

12 K 1.02.10 Kryt topení ks 1,000 2 460,00 2 460,00

Nacenění víceprací dle čl. 4.1.1  odst. 2 VOP 

R Dolištování nábytku, úprava soklů skříněk soub 1,000 6 500,00 6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 8 960,00 Kč

Méněpráce -2 506,00 Kč

Celkem bez DPH 6 454,00 Kč

DPH 21% 1 355,34 Kč

ZL celkem vč. DPH: 7 809,34 Kč




